

Årsredovisning

för

K-STAR AB

556740-0386

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Suzanne Kuylenstierna, Styrelseledamot
2025-01-12

Styrelsen och verkställande direktören för K-STAR AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att utföra medicinska konsultationer samt att äga och förvalta fast och lös egendom och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Från och med 1 januari 2022 har verksamheten i bolaget upphört.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	36	78	1 185	2 513
Resultat efter finansiella poster	454	-1 192	-576	1 726
Soliditet (%)	69	71	73	74
Avkastning på eget kap. (%)	6	NEG	NEG	18

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen 2021/22 har minskat då verksamheten upphört den 31 december 2021.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	5 481 679	-512 246	5 069 433
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-204 000		-204 000
Balanseras i ny räkning		-512 246	512 246	0
Årets resultat			729 720	729 720
Belopp vid årets utgång	100 000	4 765 433	729 720	5 595 153

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 765 433
årets vinst	729 720
	5 495 153
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (210 kronor per aktie)	210 000
i ny räkning överföres	5 285 153
	5 495 153

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse:-full täckning av bolagets bundna kapital finns efter utdelningen-beräkningen grundar sig på senast fastställda balansräkningen-utdelningen anses försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-09-01	2022-09-01
	1	-2024-08-31	-2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		36 145	77 729
Övriga rörelseintäkter		135 000	52 813
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		171 145	130 542
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-152 388	-213 106
Personalkostnader	2	0	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-78 671	-74 622
Summa rörelsekostnader		-231 059	-287 728
Rörelseresultat		-59 914	-157 186
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 958	26 205
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		636 622	-959 976
Räntekostnader och liknande resultatposter		-134 908	-101 030
Summa finansiella poster		513 672	-1 034 801
Resultat efter finansiella poster		453 758	-1 191 987
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		324 984	818 178
Förändring av överavskrivningar		-810	11 007
Summa bokslutsdispositioner		324 174	829 185
Resultat före skatt		777 932	-362 802
Skatter			
Skatt på årets resultat		-48 212	-149 444
Årets resultat		729 720	-512 246

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	304 079	290 421
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	121 574	169 608
Summa materiella anläggningstillgångar		425 653	460 029

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	3 062 234	3 062 234
Andra långfristiga fordringar	6	6 670 761	6 032 139
Summa finansiella anläggningstillgångar		9 732 995	9 094 373
Summa anläggningstillgångar		10 158 648	9 554 402

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	39 563
Övriga fordringar		72 216	36 870
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 341	8 304
Summa kortfristiga fordringar		81 557	84 737

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar		308 263	308 263
Summa kortfristiga placeringar		308 263	308 263

Kassa och bank

Kassa och bank		57 963	35 456
Summa kassa och bank		57 963	35 456
Summa omsättningstillgångar		447 783	428 456

SUMMA TILLGÅNGAR

10 606 431

9 982 858

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 765 433	5 481 679
Årets resultat		729 720	-512 246
Summa fritt eget kapital		5 495 153	4 969 433
Summa eget kapital		5 595 153	5 069 433
Obeskattade reserver	7		
Periodiseringsfonder		2 158 349	2 483 333
Ackumulerade överavskrivningar		11 643	10 833
Summa obeskattade reserver		2 169 992	2 494 166
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	8	2 300 000	2 300 000
Övriga skulder		10 000	0
Summa långfristiga skulder		2 310 000	2 300 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 815	41 142
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		281 432	0
Övriga skulder		209 041	56 118
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		36 998	21 999
Summa kortfristiga skulder		531 286	119 259
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 606 431	9 982 858

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	547 565	547 565
Inköp	44 295	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	591 860	547 565
Ingående avskrivningar	-257 144	-230 556
Årets avskrivningar	-30 637	-26 588
Utgående ackumulerade avskrivningar	-287 781	-257 144
Utgående redovisat värde	304 079	290 421

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	240 170	240 170
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	240 170	240 170
Ingående avskrivningar	-70 562	-22 528
Årets avskrivningar	-48 034	-48 034
Utgående ackumulerade avskrivningar	-118 596	-70 562
Utgående redovisat värde	121 574	169 608

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav
Avser andel i Brf Lampfabriken, org.nr 769623-0593.

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 062 234	3 062 234
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 062 234	3 062 234
Utgående redovisat värde	3 062 234	3 062 234

Not 6 Andra långfristiga fordringar

Avser placering i kapitalförsäkring hos Avanza Pension.

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	8 339 031	8 339 031
Insättningar	2 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 341 031	8 339 031
Ingående nedskrivningar	-2 306 892	-1 346 916
Återförda nedskrivningar	636 622	0
Årets nedskrivningar	0	-959 976
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 670 270	-2 306 892
Utgående redovisat värde	6 670 761	6 032 139

Marknadsvärdet per 2024-08-31: 6 670 761 kr (f.å. 6 032 139 kr).

Not 7 Obeskattade reserver

	2024-08-31	2023-08-31
Ackumulerade överavskrivningar	11 643	10 833
Periodiseringsfond 2018	0	403 000
Periodiseringsfond 2019	509 586	509 586
Periodiseringsfond 2020	478 028	478 028
Periodiseringsfond 2021	498 467	498 467
Periodiseringsfond 2022	352 430	352 430
Periodiseringsfond 2023	241 822	241 822
Periodiseringsfond 2024	78 016	0
	2 169 992	2 494 166
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	447 018	513 798
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	13 403	13 194

Not 8 Långfristiga skulder

	2024-08-31	2023-08-31
Skulder som betalas senare än 5 år	2 300 000	2 300 000
	2 300 000	2 300 000

Not Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Andel i bostadsrättsförening	3 062 234	3 062 234
	3 062 234	3 062 234

Undertecknad försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2024-12-16

Suzanne Kuylenstierna
Suzanne Kuylenstierna
Verkställande direktör